
附件一

吉隆坡臺灣學校高中部學生自主學習計畫申請書 20201201

申請人 班級/座號

學習方式
□ 個人 □ 小組

小組成員姓名: 相關學科/領域

學習計畫名稱

學習計畫目標

學習方法或

策略概述

學習設備需求 筆電或平板 □ 需要 □ 不需要

計畫期程：109 學年度下學期 每雙週 2節課

週次 日期 內容

1

2

3

4

5

6

7

8

9



預期成果

成果發表

形式
□靜態發表 □動態發表 □其他__________

學生簽名
父母或監護人簽

名

導師審核建議

及簽章

課程諮詢指導教師

複核建議及簽章

以上計畫內容確為

本人撰寫

以下為審查填寫欄，申請者勿填

初審 □ 通過 □修正後通過

受理日期: 審查意見：

簽名：

複審 □通過 □修正後通過

受理日期: 審查意見：

簽名：



附件二
吉隆坡臺灣學校高中部學生自主學習計畫

學生自主學習指導紀錄表 20201201(草案)

（表格不敷使用請自行延伸）

學生資料
班級 學號 姓名

學習計畫名稱

學習計畫目標

學習方法或

策略概述

序 號 日期 諮詢及指導內容摘要（晤談指導至少 3 次以上） 指導教師簽名

1

2

3

4

指導教師簽章 教務處圖書組組長核章 教務主任核章



附件三
吉隆坡臺灣學校高中部學生自主學習計畫

學生自主學習成果紀錄表 20201201(草案)

學生資料
班級 學號 姓名

學習計畫名稱

學習計畫目標

學習方法或

策略概述

學
習
成
果
記
錄

週次 日期 實施內容與進度 自我檢核

1
□優良□尚可

□待努力

2
□優良□尚可

□待努力

3
□優良□尚可

□待努力

4
□優良□尚可

□待努力

5
□優良□尚可

□待努力

6
□優良□尚可

□待努力

7
□優良□尚可

□待努力

8
□優良□尚可

□待努力

9
□優良□尚可

□待努力



學習成果說明

目標達成說明

學習歷程省思

指導教師建議

指導教師簽章 教務處圖書組組長核章 教務主任核章


